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Skejby Vorrevang Dagtilbud, Illerupvej 50, 8200 Aarhus N 

Dagsorden til bestyrelsesmøde i Skejby Vorrevang Dagtilbud  
 
 
Tid: tirsdag d. 28. januar 2025 kl. 17.15-19:30 
Sted: Rasmus´ kontor Illerupvej 50 
Referent: Rasmus 
Mad: Rasmus bestiller  
Deltagere: Afbud Nikoline   
 
 
Referat: 
 

1. Velkomst  
 

2. Opsamling på uvildigt tilsyn i Skejby-Vorrevang dagtilbud 
 

Bestyrelsen har besøg af Dorte Le Coq som har været dagtilbuddets tilsynskonsulent. 
Hun gennemgår resultaterne er tilsynene og præsenterer generelle fund på tværs af 
afdelingerne.  
Bestyrelsen bliver nysgerrig på:  
Samling – er det okay at forældrene afleverer undervejs i samlingen? Det er forskelligt fra afdeling 
til afdeling.  
Pædagogens rolle i legen – spændende at høre om hvilke roller/positioner han/hun kan tage i 
legen.   
Forventningsafstemning af medhjælperne – hvordan sikrer dagtilbuddet at de nye medarbejdere 
har den viden der er vigtig i arbejdet med at udvikle læringsmiljøer af høj kvalitet?   

 
3. Nyt fra dagtilbuddet  

 
Vi har i dagtilbuddet igangsat arbejdet med sprogtrappen. Der bliver gennemført en 
prøvehandling hvor alle 2 og 4 årige indplaceres på trappen. Målet er at alle børn fra 2026 
indplaceres to gange årligt 

 
Tilsynet – vi arbejder videre med tilsynet i afdelingerne og på tværs. Vi deler viden og 
inspirerer hinanden i arbejdet  
 
Dagtilbud for alle starter til august – her er fokus på at skabe endnu bedre læringsmiljøer 
for vores børn. Der er fokus på at skabe deltagelsesmuligheder for flere mulige børn.  
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Dagtilbuddet har indkøbt diverse materialer til Krop, Sanser og Bevægelse som er i 
Pavillonen. I løbet af foråret kommer alle afdelinger der op og kan bruge materialerne en 
gang om ugen i et forløb på 6-8 gange.  
 
Dagtilbuddet har udarbejdet en minipjece omkring fællespasning. Målet har været at 
klæde forældrene bedst muligt på i forhold til en forståelse af hvad er fællespasningen og 
hvorfor det er vigtigt at melde ind på Aula.  
 
Introforløbet for nye medarbejdere fortsætter i 2025 – Det er vigtigt at vi kan klæde vores 
nye medarbejdere på til den pædagogiske praksis i dagtilbuddet.   
 

 

4. Næste gang 

Bestyrelsen dykker ned i brugen af Aula på næste møde. Rasmus sender den tidligere plan 

og spørgeguide igen.  

 

 

 


